REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar,
comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em
Florestas, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Bataguassu Regional: Mato Grosso do Sul

Nome do Candidato Inscrição Status
ALEXCHEÉVANY HAIURY NUNES MITANI 59924.d56 Classificado
ALLYSON MATHEUS CARDOSO 67766.252 Classificado
ANA LAURA FERREIRA DOO 58667.a4c Classificado
ANA PAULA CAMILO DOS SANTOS 64612.551 Classificado
ANA PAULA GOMES DE OLIVEIRA 62709.c20 Classificado
ANDRÉ BASSO DE LIMA 76961.dee Classificado
ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS GUARIENTO GUIRADO 50461.390 Classificado
CARLOS EDUARDO CORDEIRO DOS SANTOS 81900.eba Classificado
CLEBER LIMA BORGES 63811.c5f Classificado
DAIANE GONÇALVES DOS SANTOS 48846.7c1 Classificado
DANILO COSER BEZERRA 64140.589 Classificado
DENILSON RODRIGUES DE SOUZA 55590.7e7 Classificado
EDVALDO JÚNIOR 71778.1a5 Classificado
ELYDA KAMILA ALVES DE SOUZA SANTOS 78339.b67 Classificado
ERYCA A SOUZA 71411.a70 Classificado
FABIO ALVES DOS SANTOS 67191.3cc Classificado
FABIULA DOS SANTOS BARROS 51731.8be Classificado
FRANCIELLE GOMES ROMÃO 48178.508 Classificado
FRANCISCO DE ASSIS NASCIMENTO 69670.a08 Classificado
GABRIEL FRUTUOSO DOS SANTOS 52637.ca5 Classificado
GABRIELA DONATON 57767.2c3 Classificado
JAQUELINE DA PAZ MIGUEL 64260.796 Classificado
JEFFERSON HENRIQUE ALVES RAIMUNDO 50240.522 Classificado
JORCELINO SEBASTIAO DA CUNHA ESPINDOLA 69171.3a1 Classificado
JORGE LUIZ FEITOSA DE SOUZA 54785.daf Classificado
JOSE HENRIQUE DOS SANTOS ALMEIDA 67034.110 Classificado
JOSÉ ROBERTO SANTOS ROSA 66458.7ce Classificado
JULYANA SILVA DOS SANTOS 72875.3c4 Classificado
KAYKE OLIVEIRA SOUZA 74533.ef3 Classificado
KICYLA FERNANDA APARECIDA DA SILVA COSTA 64661.32a Classificado
LEILA MARTINS DOS SANTOS 51453.7d3 Classificado
LETICIA PEREIRA SALBEGO 54654.9fc Classificado
LIANCA MARIA SEGEREN 71903.4ee Classificado
LUCAS ALVES DE ARAÚJO 66856.c5a Classificado
LUCAS RAFAEL SILVA DOS SANTOS 53993.ba8 Classificado
LUCIANA RAMIRO DOS SANTOS 80917.0b3 Classificado
LUCICLEIDE MELO MESQUITA 51950.d52 Classificado
MAISA APARECIDA DA SILVA CUSTÓDIO 50716.8e7 Classificado
MARCOS WILLIAN SABINO DA SILVA 70306.371 Classificado
NATA DANIEL MIRANDA SILVA 64513.031 Classificado

Nome do Candidato Inscrição Status
NAYANE OLIVEIRA SANTOS 52987.8b3 Classificado
NEI SOUZA LIMA 51938.9e5 Classificado
NEILIENE FURTADO DE SOUZA 60680.3b6 Classificado
PABLO EVARISTO DE PAULA FRANCELINO 64671.338 Classificado
PAULO ALLAN ALVES DE MELLO PEDROZA 69778.99d Classificado
PEDRO HENRIQUE FERREIRA 66025.5ec Classificado
PRISCILA ARAUJO LIMA DA SILVA 66612.35f Classificado
RÉGIS VERCILINO VALMACEDA DOS SANTOS 71264.478 Classificado
RENATO MATEUS SANT ANNA BUENO 77627.a9b Classificado
ROBERTO SANTOS PRETO 76803.f73 Classificado
ROSIMEIRE APARECIDA DA SILVA BORGES 64631.657 Classificado
SAMARA DOS REIS COZER 68324.09b Classificado
SAULO GARCIA 57675.fd2 Classificado
SIMONE SILVA GARCIA 52985.b93 Classificado
TALIA GUANDOLIN DE LIMA 80654.a0e Classificado
TATIANE GONÇALVES DOS SANTOS 60615.5af Classificado
THAIS DA SILVA OLIVEIRA 50369.226 Classificado
THAIS DE CARVALHO BATISTA 62070.048 Classificado
VALDIRENE RODRIGUES FONSECA 48382.2fe Classificado
VANESSA DOS SANTOS RAMIRES 50095.765 Classificado
VICTOR HUGO SOUZA CORREIA CORREIA 52390.11e Classificado
WENDI SOUZA DOS SANTOS 63816.477 Classificado